Užsakovas neatlygina už darbus, kuriuos Rangovas atlieka savavališkai, nukrypdamas nuo Sutarties sąlygų. Užsakovui pareikalavus, Rangovas privalo šiuos darbus per nurodytą terminą pašalinti. Nepašalinus tai gali būti padaryta Rangovo sąskaita.

II. SUTARTIES KAINA, APMOKĖJIMO SĄLYGOS

6. Sutarties kaina yra:
6.1.  114 500,00 (vienas šimtas keturiolika tūkstančių penki šimtai eurų) EUR be PVM, 
6.2. PVM sudaro  24  045,00 EUR (dvidešimt keturi tūkstančiai keturiasdešimt penki eurai); 
6.3. Viso 138 545,00 EUR su PVM (vienas šimtas trisdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt penki eurai).
7. Užsakovo rezervas ir avansinis mokėjimas netaikomi. 
8. Sutarties kaina yra fiksuota ir nebus keičiama Sutarties galiojimo metu, išskyrus 9 ir 10 punktuose bei sutarties 4 priede nurodytus atvejus. Visos Rangovo išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu, turi būti įskaičiuotos į Darbų kainą, įskaitant sąskaitų pateikimo per „E.